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V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  3 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

PARKOVACÍ  TECHNOLOGIE MULTIFUNKČNÍ  HALA  
____________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: Brněnské komunikace a.s. 
Sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno  
Zastoupený: Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci  
IČO: 607 33 097 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše uvedené nadlimitní 
veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel obdržel celkem 1 žádost o vysvětlení se dvěma dotazy v žádostech ze dnů 30. 9. a 3. 10. 2025 
(opakovaná žádost téhož znění). 
 
Zadavatel sděluje, že žádost ze dne 6. 10. 2025 nadále zpracovává. 
 
Dotaz č. 1: 

„V odpovědi na dotaz č. 21 zadavatel uvádí: 

Zadavatel sděluje, že VV byl doplněn o jednu položku profylaktický servis, kde bude uvedena celková 
cena za 2 profylaktické servisy ročně po dobu tří let od instalace technologie. Částka nebude vyčerpána 
v průběhu tří let, ale postupně až do doby, kdy na nejposledněji instalovaném parkovišti uplynou tři 
roky. 

Uchazeč tuto položku ve VV v Příloha č. 2 smlouvy_ Výkaz _výměr_po Vysv2.xls nenašel, proto žádá o 
upřesnění kde je tato položka uvedena.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel sděluje, že položku doplnil do výkazu výměr. 

 
Dotaz č. 2: 

„V příloze č. 1 závazného návrhu kupní smlouvy je uveden tento požadavek Zadavatele: 

Veškeré servisní zásahy budou prováděny výrobcem technologie, a nikoliv prostřednictvím 
poddodavatelů. 

Uchazeč se táže, zda nedošlo k záměně výrobce za prodávajícího – smluvní strany? Tedy, že veškeré 
servisní zásahy budou prováděny prodávajícím technologie, a nikoliv prostřednictvím poddodavatelů.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel sděluje, že příslušným způsobem upravil kupní smlouvu v její příloze č. 1. 
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Zadavatel tedy s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. XI. zadávací dokumentace v části Podání nabídky 
následovně: 
 
XI. PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Lhůta pro podání nabídek:  do 11. 11. 2025, 09:00 hod. 
 
 

V Brně, dne [dle elektronického podpisu] 

 
 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

JUDr. Ondřej Pleva 

 
právník obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 4 ZD_Kupní smlouva_ po Vysvětlení a změně ZD č. 3 
Příloha č. 2 smlouvy_Výkaz výměr_ po Vysvětlení a změně ZD č. 3 
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